第73回システム情報学域会議議事概要

日 時 令和5年 3月 15日（水） 15:10～15：32

場 所 工学研究科多目的会議室

出席者 17名

・前回（令和5年2月 8日）開催のシステム情報学域会議議事概要（案）を承認した。

1. 報告事項

学域長から資料1に基づき第72回教員人事委員会（2月16日）の報告があった。

2. 審議事項

  (1) ｼｽﾃﾑ情報学研究科ｼｽﾃﾑ情報学専攻のテニュアトラック助教の採用人事について

     テニュアトラック選考委員会委員長から資料2に基づき候補者の業績等について説明があ

り、その後、質疑応答を行ったが特段意見がなかったため、投票を行った結果、採用予定候

補者として、教員人事委員会に上申することを承認した。

      採用予定日 令和5年 7月 1日

  (2) ｼｽﾃﾑ情報学研究科ｼｽﾃﾑ科学専攻の特命教員の昇任人事について

     専攻長から資料3に基づき候補者の業績等について説明があり、その後、質疑応答を行っ

たが特段意見がなかったため、投票を行った結果、昇任することを承認した。

      昇任予定日 令和5年 3月 22日

  (3) システム情報学研究科一専攻化に伴う内規等の一部改正について

     副学域長から資料4に基づき説明があり、審議した結果、原案のとおり承認した。

  (4) 学術研究推進機構先端的異分野競争研究推進室への配置について

     学域長から資料5に基づき説明があり、審議した結果、原案のとおり承認した。

3.その他

  特になし

※ 次回は、令和5年4月 14日（金）15:10から開催